Statu temere deceptis et in obsequio hys omnibus que ad Arcem  
mān seu Capitales nro & ex antiquo tenentur negligentes estis  
Qua in re deputauimus certos Commissarios nros iudices Marda-  
mus vobis omnibus superscriptis cum per eosdem Commissarios  
nostros vocati fuerint coram illis compareant Saten. Ind. 20

## Confirmations Arenga

Significamus vobis quod cum declaratum nobis esset nomine  
Inestlanem Ville D<sup>ni</sup> in dicta & dicta ipsius Privilegium illud o-  
riginale quod ex feodone sui a Magistris et Comendatoribus  
Prestis antiquitus super agros et fundos suos habuerunt fer-  
turo ignis incendio absumptum et conflagram esse Eius ve-  
ro Privilegij exemplum apud Ill<sup>m</sup> Princeps d. n. et in Ins-  
ula Suecia inter iura et Privilegia eiusdem Ill<sup>m</sup> D<sup>ni</sup> & Ducis  
reperiit Nosq; ad supplicationem eorundem Inestlanum Ville  
& prefatis ad nos factam dederamus ad eundem Ill<sup>m</sup> Princi-  
pem & hanc nra quibus ab eo postulauimus ut eiusdem Privile-  
gij sui exemplum in Metrica sua perquirere iuberet illudq; nobis  
in forma vidimus transmitteret etiam ad postulationem hanc nra  
idem Ill<sup>m</sup> & exemplum eiusmodi Privilegij in Metrica Illitatis  
eius reperiit authenticis sub sigillo suo transmitteret Supplicaz  
tunc nobis esset nomine P<sup>ri</sup>etorum Ville prefatis Inestlanum ut  
eadem literas Privilegij memorati in forma vidimus vobis ex-  
hibitas auctoritate nra Regia approbare et confirmare dignarentur  
Quarum quidem literarum tenor de verbo ad verbum sequitur est  
talis Intereratur litera v<sup>o</sup> Nos itaq; Henricus v<sup>o</sup> supplicationi  
eiusmodi benigne annuei hanc superius hic insertas non aliter ac  
originales in omnibus conuinctis chartulis et articulis condi-  
tionibusq; auct<sup>o</sup> nra Regia approbari et confirmari duximus In-  
quatenus tamen soluta nulla Coloni in vno et postmo Privilegij de-  
perius hic inserti Antehac fuerant Vti quidem approbamus et con-  
firmamus presentibus Decernimus eadem non aliter ac originales  
vni et vobis debita firmitatis perpetuamq; obtinere debere v<sup>o</sup>

## Assessoria ad limites

Genensio & Cedimus negotium nonnullis commissariis nostris  
ut bona nra Regia que possidet Genensius & a villis N et  
M. alijq; bonis nobilium hereditariis que in literis mandati  
nostri que ad eosdem Commissarios nostros dedimus sunt de serui-  
tis distinguant terminisq; v<sup>o</sup>tionemq; bonorum statuant ac v<sup>o</sup>nda-  
nam omnia que circum fines conuincatur comparant et dopiant  
Cuius rei negotium ut tanto commodius et ex v<sup>o</sup>re partu v<sup>o</sup>biusq;  
comparatur et conficiatur Fid. T. velut ad seipsum ad eosdem

Commissarios deligendum esse putauimus quare Fid. Committ. quorum nomina ofates & Fid. Tus declarabit die et tempore quod iussit Fid. Tus delegerit ad eum locum in quo firmanq; detur recte iuste et ex consuetudine bona ofata di-  
stinguenter Facturam Fid. Tuam pro gnd mra datus id

## Assessoria ad diuidendi bona

Magis re Expositum est nobis pro parte Generosi & qualiter aobis fuisset quodam Commissio impetrata et obtenta pro parte & nobis & in personas quorundam Consiliorum non notisum rest & et al. quorum Iudicium profates Generosus et ex certis cau-  
tis et rationibus reformidat pro quibus nobis supplicatum est ut illis de remedio iuris opportuno providere dignemur quorum supplicationi ut iuste iura auueni Vos de quorum fide prudentia et iudicio confidimus ofatis Commissariis ad predictas causas determinationem adiungendum eluximus adiungimusq; tenore p-  
sentium et tam vobis quam illis coniunctim committimus Mandan-  
tes ut conueni in unum vocatisq; partibus pro termino compe-  
ten' auditusq; eorum proponib; et responsis id quod equum et iustum fuerit decernatis et di ad honorem diuisionem proce-  
deri fuerit procedatis, et in ea quid cui de iure vererit sine spe-  
ctauerit assignatis iubemus autem vobis ne alter sine altero ad causas eiusmodi decisionem procedere audeat sed simul in ea procedant eamq; tement vnus vtrum absentia non obstant

## Assessoria ad iudicandum

Supplicatum est nobis pro parte Generosi & ut pro celeriori et celeriori eius expeditione et iustitia facilius cognoscenda et ex equo adminis tranda pro meliori cognitione et decisione cau-  
quam habet in Iudicio vno Tem cum quibusdam & et al. As-  
sessores Iudicis vno auctoritate vno adiungerem Nos itaq; petitioni huiusmodi honeste et rationabiliter auueni ad ofatis causas cognitionem et determinationem Insuper & et al. adven-  
geni pro assessoribus eluximus prout adiungimus committend eis-  
dem ut una vobiscum causam ofatam interditas partes au-  
ditas eorum proponib; allegonib; et responsis cognoscant et per sententiam terminent vobis autem in iudicibus ut ad re-  
grotium eiusdem causae sine ofatis designatis Assessoribus procedere aut aliquid in ipsa causa terminari audeatis pro  
gnd vna id

## Confirmatio ammissi priuilegij